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ת"פ 22448/05/15 – מדינת ישראל נגד יגאל דן פלח,גיא אור
הלוי,אלדר שגיא

בית משפט השלום בראשון לציון
09 פברואר 2017 ת"פ 22448-05-15 מדינת ישראל נ' פלח ואח'

 פל"א 05210010722015

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
.1 יגאל דן פלח
.2 גיא אור הלוי
.3 אלדר שגיא

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רונן גינגולד

נאשם 2 וב"כ: עו"ד גיל תן עמי (ממשרדו של עו"ד ירון פורר)

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

(בעניינו של נאשם מס 2)

הנאשם הורשע, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות של החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, בצוותא
והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 29/1/2015, הנאשם 2 נסע כנוסע ברכב בו נהג נאשם 1, וכן נסע ברכב
נאשם 3, עת התבקשו על ידי שוטרים לעצור את הרכב וכרזו בכריזה.
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נאשם 2 השליך מחלון הרכב שקית ובה סם מסוג קנבוס במשקל 203.55 גרם נטו.

השוטרים ביצעו חיפוש ברכב ומצאו ברכב סם מסוג קנבוס במשקל 0.83 גרם נטו, ובתחתוניו של נאשם 3 נמצא סם
נוסף.

בהסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים ביום 24/3/2016 הנאשם הופנה לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן לבניית תכנית
ש"ח  1500 בסך  קנס  תנאי,  על  מאסר  שעות,   150 של  בהיקף  של"צ  להטלת  שיעתרו  במשותף  הודיעו  והם  של"צ, 

ופסילת רישיון נהיגה על תנאי.

מאז נדחו הדיונים, לצורך קבלת תסקיר שירות המבחן, מאחר שהנאשם לא התייצב בשירות המבחן מספר פעמים.

לדיון היום התקבל תסקיר, לפיו הנאשם בן 23, רווק, מתגורר עם הוריו, למד 12 שנ"ל, שירת שירות צבאי מלא כמשגיח
כשרות. על פי האבחון שערך שירות המבחן, העבירות נשוא תיק זה אינן מאפיינות את התנהלותו בדרך כלל ואת מהלך

חייו.

צוין בתסקיר כי הנאשם לוקח אחריות חלקית על ביצוע העבירות, אך במהלך הדיון הבהירו הנאשם וב"כ כי מדובר באי
הבנה והנאשם חזר וציין כי הוא מודה בכל העובדות המיוחסות לו בכתב האישום.

ביצוע להישנות  סיכון  להקטין  כדי  בו  שיהיה  חינוכי  עונש  הנאשם  עבור  יהווה  של"צ  של  עונש  כי  סבור  המבחן  שירות 
העבירות, ובנה עבור הנאשם תכנית של"צ.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ואת טיעוני הצדדים, ובהם גילו הצעיר של הנאשם, העדר עבר פלילי,
התיקון בכתב האישום, העובדה כי מאז ביצוע העבירות חלפו כשנתיים ולא נפתחו נגד הנאשם תיקים נוספים, הודאתו
של הנאשם והחיסכון בזמן שיפוטי יקר, האמור בתסקיר שרות המבחן ואת האינטרס הציבורי, מצאתי לנכון לכבד את

הסדר הטיעון.

לפיכך, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        מאסר על תנאי למשך 5 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע.

ב)         מאסר על תנאי למשך חודשיים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום
כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג עוון או עבירה של הכשלת שוטר בעת מילוי תפקידו.

ג)         קנס כספי בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1/3/17.
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יקוזזו לטובת הקנס שהושת עליו, ידי הנאשם, הם  לבקשת הנאשם, ככל שהופקדו בהליכי המעצר כספים על 
וככל שתיוותר יתרת הפקדה - היא תועבר לבא כוחו-עו"ד פורר, וכל זאת בהעדר מניעה חוקית, לרבות עיקולים.

ד)         ניתן צו של"צ בהיקף של 150 שעות, שיבוצע בהתאם לתוכנית שגובשה על ידי שירות המבחן בעמותת
"פתחון לב". על הנאשם להשלים את מכסת השעות בתוך שנה מהיום.

מובהר, כי שירות המבחן רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ, ובמקרה כזה אין צורך
בדיון, ודי במשלוח הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

צו השל"צ כנדרש, תהא המאשימה רשאית לבקש הפקעת  צו השל"צ  יבצע את  ככל שלא  כי  מובהר לנאשם 
וגזירת הדין מחדש.

ה)        אני פוסלת הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים פסילה על תנאי, והנאשם לא יישא
בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

אני מורה על השמדת הסמים והכלים, לרבות אלה.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן והודע היום י"ג שבט תשע"ז, 09/02/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת
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הוקלדעלידיליאתאבזו
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